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DZIEJE SIĘ 
W CENTRUM ANIMACJI SPORTU 

€D I Z zadowoleniem muszę stwier
dzić, że od początku działalności lodowi
sko cieszy się dużym zainteresowaniem. 
Styczeń zdominowany był jednak przez 
ferie zimowe. W tym okresie odwiedziło 
nas szczególnie wiele osób - zwłaszcza 

dzieci. Bardzo się cieszę, że także szkoły 
włączyły do swojego programu półkolo
nijnego wizyty na lodowisku. Dziecia
ki praktycznie co drugi dzień jeździły 

na łyżwach. A ci, którzy z różnych powo
dów nie korzystali ze ślizgawki, brali kijki 
do nordic walking i spacerowali po tere
nie byłego MOSiR-u. 
Dużym powodzeniem cieszyły się też 

zawody w lepieniu bałwanów i budowaniu 
zamków ze śniegu . Widać było, że spra
wia to niekłamaną radość nawet najstar
szym półkolonistom, o wychowawcach 
nie wspomnę. 

A kiedy już zmęczyli się fizycznie, przy
chodził czas na rozrywki intelektualne. 
W naszym zielonym budynku (który 
ostatnio został nazwany "pałacem zimo
wym") ustawiliśmy stoliki, na których 
młodzież chętnie rozgrywała partie sza
chów, warcabów czy innych gier towarzy
skich. Wśród naj młodszych najczęściej 
wybieraną formą gry były kości i chińczyk. 

14 lutego planujemy walentynko
we święto na lodowisku. Dla dzieci 
przewidujemy zabawę od godz. 15 do 
17, natomiast dla młodzieży i doro
słych od godz. 17:30 do 20. 

Jak zwykle będą instruktorzy, zor
ganizujemy konkursy, ale szykujemy 
też dyskotekową niespodziankę. 

Wszyscy, którzy przyjdą w walen
tynkowych strojach-przebraniach 
mają wstęp wolny. 

Zapraszam serdecznie! I 
JOANNA HEJNOWICZ, 

KIEROWNIK CENTRUM ANIMACJI SPORTU 

Rozmowa z kierownik CAS s.2 
- Joanną Hejnowicz 

PLANY LEKKOATLETÓW S.5 
Juvenii 

ELIMINACJE MIEJSKIE S.7 
w koszykówce i siatkówce 
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EP I LIDIA MAJDECKA: Jest Pani kierow
nikiem Centrum Animacji Sportu od grud
nia. Jak ocenia Pani ten czas? Co dzieje się 
wCAS? 
JOANNA HEJNOWICZ: Praktycznie 
mój początek w CAS nastał równo z lodo
wiskiem i wokół niego na razie skupione 
są wszystkie działania. Poza tym CAS cały 
czas się jeszcze organizuje. Dlatego też ten 
czas postrzegam jako wypełniony wytężoną 
pracą· 

Jako mieszkanka Puszczykowa, ze sportem 
związana jest Pani od dziecka ... 

Tak, w szóstej klasie podstawówki za-

częłam trenować piłkę siatkową i grałam 
praktycznie jeszcze po studiach. Poza tym 
w szkole średniej uprawiałam biegi średnie. 
Jednak nie mogłam pogodzić tych dwóch 
dyscyplin i musiałam wybierać. Wybrałam 
siatkówkę· 

Ale na AWF Pani nie poszła ... 
Nie, wybrałam filologię rosyjsko

-ukraińską· 

Nie korciło Pani studiowanie na sportowej 
uczelni? 

Korciło mnie zawsze, ale wtedy, gdy ja 
miałam zdawać egzaminy, należało zaliczyć 
pływanie i zmieścić się w odpowiednim 
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czasie. Aja wtedy nie umiałam tak dobrze 
pływać i się przestraszyłam. Później myśla
łam o dziennikarstwie, trochę o polonisty-o 
ce, ale w końcu poszłam na filologię ukra
ińsko-rosyjską. I nawet przydała mi się 
znajomość tych języków w pierwszej pracy. 
Jednak później na długie lata związałam 
się z bankiem, w którym wykorzystywałam 
głównie znajomość języka angielskiego. 
Ale sport ciągle jest w Pani życiu. Jest Pani 
instruktorem sportowym ... 

Tak, w ubiegłym roku skończyłam 
na Akademii Wychowania Fizycznego 
w Poznaniu kurs ogólny, który uprawniał 
mnie do zrobienia specjalistycznego kur
su instruktora piłki siatkowej, który także 
ukończyłam. Dzięki niemu mogę prowadzić 
zajęcia z siatkówki w szkołach podstawo
wych w Puszczykowie. 
To pani hobby? 

Tak, hobby, pasja, coś co kocham. Sport 
to dla mnie coś fantastycznego - choćby 

z tego powodu, że na wszystko każdy musi 
zapracować sam. Jeżeli nie będziesz praco
wać, to nikt za ciebie tego nie zrobi. Nawet 
talent, który posiadasz, nie wystarczy, jeżeli 
każdego dnia nie będziesz się zmagał z wła
sną słabością. Dlatego szanuję sportowców, 
bo wiem, że za każdym - nawet drobnym 
- sukcesem kryją się dni pełne walki, wy
borów, czasem zwątpienia, a nawet łez. 
I patrzę na te wszystkie ambitne dzie
ciaki, które czasem pytają: "Proszę pani, 
ale dlaczego mi to nie wychodzi?" i powta
rzam im: "Jeżeli zrobisz to kolejne sto razy 
- to zacznie wychodzić". I najpiękniejsze 
jest to, że próbują. 

A teraz pasja stała się Pani pracą. Wystarto
wała Pani w konkursie na kierownika Cen
trum Animacji Sportu ... 

Po 10 latach pracy w banku zaczęłam 
się zastanawiać, czy to jest to, co chcę na
prawdę robić w życiu. Patrzyłam na mojego 
męża i trochę mu zazdrościłam. Widzia
łam, że mimo, że w szkole nie zarabia się 
kokosów, on robi to, co naprawdę lubi (mąż 
pani Joanny jest nauczycielem wychowa-
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nia fizycznego w Puszczykowie, trenerem 
- przyp. red). I kiedy czasem rozmawiali
śmyo tym, czy nie chciałby zmienić pracy
zawsze mi odpowiadał: "Ale ja lubię uczyć". 
I faktycznie robi to z pasją, a młodzież go 
lubi i nawet wybiera najsympatyczniej
szym nauczycielem. Zaczęłam się więc za
stanawiać, czy i ja nie mogłabym zarabiać 
na tym, co lubię i potrafię. Zrobiłam kurs 
instruktora, a w ubiegłym roku rozpoczę
łam studia podyplomowe z zakresu zarzą
dzania. Kończę kierunek Manager Sportu 
w Wyższej Szkole im. Pawła Włodkowica 
w Płocku. Finansuje je Unia Europejska i są 
to studia, które dość szeroko traktują sport 
i rekreację. Kiedy Urząd Miejski ogłosił 
konkurs, postanowiłam, że spróbuję zdo
być pracę moich marzeń. 
Jest Pani odpowiedzialna za animowanie 
sportu w mieście. Dla kogo jest Centrum 
Animacji Sportu? 

Chciałabym, żeby coś dla siebie znaleźli 

tu wszyscy mieszkańcy - od najmłodszych 
do najstarszych. 
Swoją siedzibę ma Pani na terenie byłego 
MOSiR-u. Obok stanęło lodowisko, które 
cieszy się dużym powodzeniem, ale sport 
w mieście to nie tylko teren przy ul. Kościel
nej.lle jest takich miejsc, które można wyko
rzystać do animowana sportu? 

Jest ich trochę. Orlik przy ul. Jaro
sławskiej, cztery place zabaw, zespół boisk 
na Nowym Osiedlu, gdzie niebawem po
wstanie kolejny Orlik. Musimy się też zasta
nowić, jak wykorzystać tereny przy szko
łach. Boisko szkoły podstawowej nr 1 po 
części jest miasta. Podobnie jest z kortami 
przy dwójce. Chciałabym żeby na kortach 
była osoba, która będzie się nimi zajmować, 
będzie osobą kontaktową, informującą 

o tym, kto kiedy gra, a kiedy kort jest wolny. 
Taki grafik dotyczący miejsc sportowych 
w Puszczykowie chciałabym też zamieścić 
na stronie internetowej CAS. 
Kiedy strona zacznie działać? 

Graficy nad nią pracują. Prawdopo
dobnie na stronie Urzędu Miejskiego bę-
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dzie znajdował się link do strony CAS. 
Tutaj na lodowisku sprawdziły się im
prezy z pomysłem, np. Mikołajki czy Bal 
Choinkowy, podczas którego każdy, kto 
się przebrał za coś związanego z choinką 
mógł wejść na lodowisko za darmo. Pla
nuje Pani podobne akcje? 

W lutym planuję jeszcze Dyskotekę 
Walentynkową. 14 lutego akurat wy
pada w niedz ielę, więc mam nadzieję, 
że goście dopiszą. Każdy, kto przebierze się 
walentynkowo będzie mógł wejść za dar
mo. Planuję zabawę dla dzieci od godz. 15 
do 17, a dyskotekę dla młodzieży i doro
słych od 17:30 do 20. 

Poza lodowiskiem dużą imprezą , jak 
co roku, będą na pewno Dni Puszczyko
wa. Dzień główny będzie 12 czerwca, ale 
we wszystkie dni tygodnia poprzedza
jące finał, popołudniami odbywać się 

będą eliminacje do rozgrywek. Finał bę
dzie miał miejsce 12 czerwca, w sobotę 
do godz. 12-13, żeby uczestnicy finałów 
i kibice mogli brać udział w pozostałych im
prezach Dni Puszczykowa. 

Chciałabym jeszcze zrobić ze dwie, 
trzy duże imprezy wiosną i jesienią, 
m.in. piknik majowy. Zgłosił się do mnie 
pan Jarek Borkowski z UKS ze szkoły 
nr 1, który w ubiegłym roku organizo
wał w maju turniej piłki nożnej. Myślę, 

że można by taki turniej rozszerzyć 
o inne dyscypliny sportowe i na począt
ku maja zrobić dla wszystkich sportowy 
weekend majowy. Myślę o konkursie gry 
w bule. Jestem w kontakcie z członkiem 
zarządu stowarzyszenia Petanque, któ
rego członkowie chętnie pokażą naszym 
mieszkańcom, jak świetnie można się 
bawić przy tej grze. Jestem umówiona 
też z panem Wojciechem Komasą - tre
nerem bokserskim. Boksu nigdy nie było 
w Puszczykowie, a wiem, że są osoby, 
które się nim interesują. Planuję wypo
życzyć ring i zaprosić młodych bokserów 
z Olimpii Poznań. Trener mógłby prze
prowadzić trening dla naszych dzieci. 

Czekam też na propozycje mieszkań
ców. Chciałabym, żeby wszyscy wiedzieli, 
że w kwestii sportu jestem zawsze otwarta 
na nowe pomysły i chętnie posłucham, co 
komu w duszy gra. Już zgłosili się do mnie 
ludzie, którzy pytali, dlaczego nie wyko
rzystujemy tych pięknych terenów leśnych 
do biegów. Marzy mi się duża impreza bie
gowa. Może nie maraton, ani półmaraton, 
ale może chociaż "ćwierćmaraton" na jesień. 

Warto byłoby stworzyć tor do nart biego
wych. Zastanawiam się nad wyposażeniem 
centrum w narty biegowe. 

Mam pomysł na rodzinny turniej pla
żowej piłki siatkowej open - dla wszyst
kich. Zobaczymy, jak boisko do plażówki 
przy ul. Kościelnej będzie wyglądało po 
zimie. Na szczęście siatkarze zobowiąza
li się, że pomogą doprowadzić je do stanu 
użyteczności . 

Czyli chętnych do współpracy nie brakuje ... 
Owszem i bardzo się z tego cieszę. Mam 

nadzieję, że wspólnymi siłami sprawimy, 
że sport stanie się dla każdego mieszkańca 
Puszczykowa świetnym sposobem na spę
dzanie wolnego czasu. 
Co z funduszami? 

Myślę, że wiele rzeczy można zrobić ma
łym nakładem. Np. kupiliśmy 15 par kijków 
do nordic walking, to nie kosztowało wiele, 
a ludzie już z nich korzystają. We współpra
cy z Centrum Animacji Kultury i Biblioteką 
Miejską w ramach Akademii Seniora bę
dziemy też prowadzić zajęcia z nordic wal
king. Myślę o stworzeniu na terenie przy 
ul. Kościelnej pętli do biegów, spacerów 
i jeżdżenia na rolkach. 

Liga piłki siatkowej też nie będzie wy
magała dużych nakładów finansowych, 
a jedynie chęci do gry. 
To chyba nie jest plan na ten rok? 

Raczej nie ... (śmiech). Chociaż ktoś po
wiedział: "Zawsze celuj w Księżyc. Nawet 
jeśli nie trafisz będziesz między gwiazda
mi". Więc będę próbować. 
Życzę realizacji planów. I 

ROZMAWIAŁA LIDIA MAJDECKA 
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IKAbENpARIUM 

MIEJSKIE 
IMPREZY 
SPORTOWE 
e10 lutego 2010, godz. B, sala SP 1 
Piłka koszykowa dziewcząt - szkoły 

podstawowe, eliminacje miejskie 
e10 lutego 2010, godz. 13.45, sala SP 1 
Piłka koszykowa chłopców - szkoły pod
stawowe, eliminacje miejskie 
e13lutego 2010, godz. 15-22, sala SP 1 
Puszczykowska liga piłki siatkowej - open 
e271utego 2010, godz. 15-22, sala SP 1 
Puszczykowska liga piłki siatkowej - open 
e 7 marca 2010, godz. 15-22, sala SP 1 
Puszczykowska liga piłki siatkowej - pół-

IMPREZY 
TENISOWE 
€D I CENTRUM TENISOWE ANGIE, 

AKADEMIA TENISOWA ANGIE 
e Luty - turnieje wojewódzkie krasnali 
eMarzec - turniej wewnętrzny Akademii 
Tenisowej Angie w różnych kategoriach 

AMATORSKIE 
TURNIEJE 
TENISOWE 
€D I KORTY ZIEMNE, UL. KOŚCIELNA 7, 

PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 2 
eMaj -lTurniej - gra pojedyncza panów, In
auguracja sezonu letniego, cykl Grand-Prix 
e Czerwiec -II Turniej z okazji Dni Puszczy
kowa - singiel panów, pań, debel panów, 
debel mieszany, cykl Grand Prix. Współor
ganizator- Urząd Miejski w Puszczykowie. 
e Czerwiec - Turniej dla dzieci i młodzieży 
z okazji Dni Puszczykowa w kategorii szkół 
podstawowych i gimnazjum. Współorgani
zator- Urząd Miejski w Puszczykowie. 

finały - open 
e13 marca 2010, godz. 15-22, sala SP 1 
Puszczykowska liga piłki siatkowej 
- finały - open 
e Kwiecień, stadion lo/la. 
Czwórbój la - szkoły podstawowe, 
eliminacje miejskie 
Indywidualne mistrzostwa w lekkiej 
atletyce - gimnazja, eliminacje miejskie 
e16 kwietnia 2010, godz. 18, sala SP 1 
Puszczykowska liga piłki nożnej 
- Losowanie - szkoły podstawowe, 
drużyny z puszczykowskich szkół 
e 26 kwietnia 2010, godz. 16, boisko SP 1 
Puszczykowska liga piłki nożnej - szkoły 

podstawowe, drużyny z puszczykowskich 
szkół 

e 24 kwietnia 2010, sala SP L 
Otwarte mistrzostwa Puszczykowa 
w tenisie stołowym - open 

wiekowych, 28-29 marca 2010 - finał 

wojewódzki Mistrzostw Wielkopolski 
Krasnali 
e Kwiecień - turniej wewnętrzny w róż
nych kategoriach wiekowych, konferencja 
trenerów itf, nabór do Akademii Tenisowej 
Angie rocznik 2003/2004 
e Maj - uroczyste otwarcie kortów ze
wnętrznych typu hard z nawierzchnią akry-

e styczeń - czerwiec 2010. Od stycznia 
do końca roku szkolnego w Szkole Podsta
wowej nr 2, prowadzone są bezpłatne za
jęcia tenisowe dla dzieci z klas pierwszych 
w ramach zajęć pozalekcyjnych. 

Treningi odbywają się w poniedziałki 
od godziny 16.25-17.10. Losowania odby
wają się w poniedziałek poprzedzający cykl 
rozgrywek o godzinie 20 na kortach, oprócz 
turnieju dzieci i młodzieży szkolnej z okazji 
Dni Puszczykowa. 

Pytania i wątpliwości związane z har
monogramem i regulaminem rozgrywek 
PTS prosimy kierować pisemnie na adres 
e-mail: preisler@tenispreisler.pl. I 

OPRAC. T OPSPIN 
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eS maja 2010, Orlik 
Turniej piłki nożnej - szkoły podstawowe 
e10 maja 2010, godz. 16, boisko SP 1 
Puszczykowska liga piłki nożnej 
- szkoły podstawowe, drużyny 
z puszczykowskich szkół 
eIS maja 2010, godz. B , boisko SP 1 
Turniej piłki siatkowej plażowej 
-open 
e17 maja 2010, godz. 16, boisko SP 1 
Puszczykowska liga piłki nożnej 
- szkoły podstawowe, drużyny 
z puszczykowskich szkół 
e12 czerwca 2010 - Dni Puszczykowa 
e19 czerwca 2010, godz. lO, Orlik. 
Otwarty turniej piłki nożnej - gimnazja 
e19 czerwca 2010, godz. 16, Orlik. 
Otwarty turniej piłki nożnej - open. I 

OPRAC. ZG 

lową - turniej otwarcia w kategorii skrza
tów, turnieje wojewódzkie w minitenisie 
oraz w kategorii krasnali, turniej ogólno
polski skrzatów 
e Czerwiec - turnieje wewnętrzne Akade
mii Tenisowej Angie w różnych kategoriach 
wiekowych, turnieje wojewódzkie w mini
tenisie oraz krasnali, ogólnopolski turniej 
młodzików. I OPRAC. ZG 

WYJAZDY 
SEKCJI 
BADMINTONA 
PTS: 
e211utego - Netto Cup, Szczecin 
e14 marca - Grand Piix Victona, 
Warszawa 
e 21 marca -Indywidualne Mistrzostwa 
Polski Juniorów, Choroszcz 
e11 kwietnia - Grand Prix Victora, 
Warszawa 
e 25 kwietnia - Turniej krajowy, Głubczyce 
e 5 turniejów młodzików i juniorów 
młodszych w Słupcy i Przeźmierowie 
- terminy nieznane. I PAWEL NIEWOLIŃSKI 

www.puszczykowo.pl 
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PLANY LEKKOATLETÓW 
JUVENII 
EP I Każdy sezon lekkoatletyczny 

dzieli się na trzy - halowy, przełajo
wy i letni. Przedstawiciele niektó
rych konkurencji lekkoatletycznych 
mają okazję rywalizować z przeciw
nikami kilka razy w roku. 

Od stycznia na hali rozpoczynają walkę 
sprinterzy, skoczkowie, średniodystan

sowcy oraz kulomioci. Startują w mitingach 
halowych, w Mistrzostwach Wielkopolski 
i w Halowych Mistrzostwach Polski, któ
re corocznie odbywają się na obiektach 
COS w Spale. Swój udział zaznaczą tam 
lekkoatleci z MKS Juvenia Puszczyko
wo. W marcu rozpoczynają rywalizację 
przełajowcy, którzy walczą o prawo startu 
w Przełajowych Mistrzostwach Polski. 
Najlepsi juniorzy będą startować w wal
ce o medale 14 marca w Bydgoszczy, 
a 27 marca w Chorzowie juniorzy młodsi 
będą rywalizować o prymat w kraju. 

Najmniej okazji do sprawdzenia swo
jej formy zimą mają zawodnicy rzucający 

oszczepem, dyskiem oraz młotem. Dla nich 
jedynym miejscem na uzyskanie wyników 
jest stadion, na który wszyscy lekkoatle
ci wkraczają na początku maja. Przez 6-7 
tygodni mogą zdobywać minima kwalifi
kujące do udziału w Mistrzostwach Pol
ski Juniorów (25-27 czerwca Białystok) 
oraz w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Mło
dzieży (23-25 lipca Zielona Góra). Mini
ma można zdobywać podczas mitingów, 
Mistrzostw Wielkopolski (15-16 maja) 
oraz Międzywojewódzkich Mistrzostw 
(5-6 czerwca Szczecin). 

Najmłodsi zawodnicy będą od kwiet
nia uczestniczyć w cyklu Czwartków Lek-

AKTUAlNQśCl I 
koatletycznych. Cotygodniowe zawody 
wyłaniają młode talenty wśród uczniów 
szkół podstawowych. Jesienią zwycięzcy 
poszczególnych zawodów spotykają się 
w Finale Czwartków Lekkoatletycznych 
i walczą o medale. Również jesienią do 
walki o najważniejsze cele włączają się 
młodzicy, którzy mają okazję rywalizować 
w Mistrzostwach Województwa, Makro
regionu, a najlepsi spotykają się w Małym 
Memoriale J. Kusocińskiego. 

W bieżącym sezonie skład puszczy
kowskich lekkoatletów nie jest tak moc
ny, jak przez ostatnie 2-3 lata, kiedy pry
mat w kraju wiedli uczniowie liceum: 
Ania Jagaciak, Kinga Łuczak, Zachariasz 
Dereziński czy Dawid Urbaniak. Teraz 
ich miejsce zajmują inni lekkoatleci, któ
rzy starają się również włączać do walki 
o medale z najlepszymi zawodnikami 
w kraju. 

Część sportowców Juvenii przygoto
wuje się do zawodów podczas zgrupowań 
kadry wojewódzkiej. I JOANNA ZIÓŁKOWSKA 

PUSZCZYKOWSKA LIGA PIŁKI SIATKOWEJ 
EP I Z inicjatywy Urzędu Miejskie

go w Puszczykowie działa Puszczy
kowska Liga Piłki Siatkowej. 

Intencją organizacji ligi było zagospo
darowanie czasu wolnego miłośnikom siat
kówki. Na początku zgłaszały się zespoły 
z rekreacyjnymi umiejętnościami. Był kło
pot, aby zorganizować ligę ośmiodrużynową. 
Z czasem jednak bardzo się ona rozwinęła. 
Dzisiaj, aby zakwalifikować się do rozgry
wek, trzeba wystartować w eliminacjach. 

STARTY TARIS 
.20 marca 2010 - zawody XC Antonin 
.28 marca 2010 - zawody XC Puszczykowo 
.18 kwietnia 2010 - ma raton MTB 
Wrocław 

www.puszczykowo.pl 

W 2009 r. w barażach wystartowa
ło dziewięć zespołów. Liga funkcjonuje 
w formie dwóch grup czterodrużyno 

wych. Najlepsze dwa zespoły z każdej 
grupy grają w grupie A, natomiast ze
społy zajmujące miejsca 3-4 tworzą gru
pę B. Dwa najlepsze zespoły z grupy A 
walczą o pierwsze miejsce, natomiast 
zespoły zajmujące miejsca 3-4 grają 
o trzecie miejsce. Turniej jest rozgrywa
nyo miejsca 5-8. Dzisiaj jest to jedyna na 

.25 kwietnia 2010 - maraton MTB Chodzież 

.2 maja 2010 - zawody XC Zielona Góra 

.3 maja 2010 - zawody XC Gniezno 

.8 maja 2010- maraton MTB Zdzieszowice 

.9 maja 2010 - zawody XC Złotów 

.15 maja 2010 - Puchar Polski XC Bielawa 

terenie powiatu poznańskiego liga bez 
wpisowego, w której zawodnicy otrzy
mują medale oraz nagrody rzeczowe. Po
ziom jest bardzo wysoki, w rozgrywkach 
biorą udział zawodnicy grający kiedyś 
w różnych ligach. 

Na widowni spora liczba kibiców 
żywiołowo reaguje na najlepsze zagra
nia. Widownia jest szczególnie aktywna, 
gdy na parkiet wychodzi najmłodszy zespół 
ligi. I ZBIGNIEW GORZELANNY 

.22 maja 2010 - maraton MTB Wieluń 

.23 maja 2010 - zawody XC Poznań
-Cytadela 
.29 maja 2010 - Puchar Polski XC Nałęczów 
.30 maja 2010 - zawody XC Oborniki 

I OPRAC. ZG 

luty 2010 I PUSZCZYKOWSKI PRZEGLĄD SPORTOWY I €D 5 



bK!UALN9ŚC! 
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PIŁKA NOZNA HALOWA 
- ELIMINACJE 

ED I Po bardzo wyrównanym po
jedynku w Eliminacjach Miejskich 
gimnazjum w piłce nożnej halowej 
zwyciężyli gimnazjaliści dwójki 11:9. 

Gimnazjum nr 1 reprezentowali: 
Marcin Maćkowiak - 3, Dominik Gawecki - 2, 
Jakub Roszak - 2, Piotr Majewski -1, 
Tomasz Michalski, Paweł Zieliński, 
Jakub Drajerczak. 
Trener - Wiesław Bartkowiak. 

W drużynie Gimnazjum nr 2 grali: 
Mateusz Maciejewski - 5, 
Adam Halicki -4, Jakub Kowal-l, 
Patryk Gerke -1, 
Przemysław Garnecki, 
Piotr Dobrzycki, 
Jacek Kościelniak. 
Trener- Przemysław Hejnowicz. 

W półfinale powiatu zwycięski zespół 
zajął pierwsze miejsce. I ZG 

PÓŁFINAŁY W HALOWEJ 
• 

PIŁCE NOZNEJ 
ED I 11 stycznia br. w Kleszczewie 
odbył się półfinałowy turniej Mi
strzostw Powiatu w Halowej Piłce 
Nożnej. Wzięły w nim udział dru
żyny z gimnazjów w Kleszczewie, 
Robakowie i Puszczykowie. 

Nasi chłopcy zremisowali z drużyną 

gospodarzy 1:1 i wygrali z zespołem z Ro
bakowa 1:0 - zwycięska bramka padła 
na 30 sekund przed zakończeniem meczu. 
Dzięki wygranej, Gimnazjum nr 2 awan
sowało z pierwszego miejsca do finału 
rozgrywek powiatu poznańskiego, który 
odbędzie się 10 lutego. I JH 

RAJDY I OBOZY TARIS 
ED I W dniach 23-30 stycznia 2010 

roku Towarzystwo Animatorów Rekreacji 
i Sportu spędzało czas na obozie zimo
wym w Żerkowie. Było bardzo mroźno , 
ale mimo tych drobnych niedogodności, 
w dobrych humorach uczestnicy przygo
towywali się do rozpoczęcia sezonu. 

Zapraszamy już na pierwszy rajd ro
werowy po WPN i na szkolne mi-

strzostwa Puszczykowa w kolar
stwie górskim, które planujemy na 
początku kwietnia. 

Przypominamy też o letnim obo
zie w Polanicy, który odbędzie się 
na początku wakacji. Szczegóły obu im
prez zostaną zamieszczone na stronie 
www.taris-puszczykowo.pl. I 

RAFAŁ L UKAWSKI 
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FELIETON 

Oferiach 
poferiach 

M am na imię Tomek i mam 
15 lat. Przez dwa tygo
dnie uczestniczyłem 

w półkoloniach w Gimnazjum nr 2 

w Puszczykowie. 
Na początku myślałem: "Codziennie na 

dziewiątą?! Nie dam rady!". Teraz mogę po
wiedzieć, że było warto. Każdego dnia tenis 
stołowy, koszykówka, siatkówka i inne gry. 
Poza tym oglądaliśmy na dużym ekranie 
różne filmy, wyświetlane przez projektor. 
Zazwyczaj były to komedie, więc śmiechu 
było co nie miara. Dwa razy byliśmy też 

w kinie, na filmach "Avatar" i "Sherlock 
Holmes". 

Innym kluczowym punktem progra
mu półkolonijnego był wyjazd na basen. 
Odwiedziliśmy pływalnie w Kościanie 
i w Suchym Lesie. Jak zawsze świetnie się 
bawiliśmy. 

Oprócz tych atrakcji była jeszcze jedna 
- łyżwy. Kiedy tylko nie wyjeżdżaliśmy 
- ślizgaliśmy się na naszej puszczykow-
skiej ślizgawce. A jeżeli ktoś nie mógł 
jeździć na łyżwach, brał kijki do nordic 
walking i spacerował po terenie CAS-u 
specjalnie wytyczonymi ścieżkami. 
A po łyżwach lub kijkach był jeszcze czas 
na ciepłą czekoladę i partię szachów 
lub piłkarzyki. 

Półkolonie zbliżają. Ludzie, których 
nie lubiłem lub nie znałem zrobili się 
mi bliscy i stałem się ich nowym kolegą. 
Myślę, że półkolonie to świetny sposób 
na ferie. Rozumiem 'tych, którzy wolą 
grać na komputerze, bo sam dużo gram, 
ale półkolonie to o niebo lepsza rozryw
ka. Jedyne, na co mogę narzekać, to za
kwasy, ale one szybko przejdą . Serdecznie 
polecam aktywne ferie w mieście! I 

TOMEK ROCHOWIAK, KL. III BN 

www.puszczykowo.pl 



ELIMINACJE MIEJSKIE 
W KOSZYKÓWCE 

ED I w sali Szkoły Podstawowej nr 
1 dnia 2 lutego odbyły się Eliminacje 
Miejskie w piłce koszykowej szkół 
gimnazjalnych w kategorii dziew
cząt i chłopców. 

Wśród dziewcząt zwycięstwo 24:17 
odniosły gimnazjalistki z jedynki, a zespoły 

zdobyły następujące punkty: 
Gimnazjum nr 1: Anna Rożek - 10, 
Maja Sworowska -10, Anna Kucharczyk - 2, 
Sylwia Rynkowska - 2. 
Poza tym wystąpi/y: Kamila Astapczyk, 
Monika Witkowska, Ewelina Nowicka, 
Marta Knapińska, Róża Bąkowska, 
Natalia Borowska . Trener - Marlena Jagaciak. 

Gimnazjum nr 2: Aleksandra Lis - 7, 
Agnieszka Lis - 6, Paula Niedrich - 4 
oraz Monika Obrochta, Marta Jurdzińska, 
Agnieszka Gagat, Zuzanna Talarczyk, 
Magdalena Samol, Paula Bendowska, 
Magdalena Majewska, Monika Łukaszewicz, 
Daria Tylska. Trener - Karina Buczkowska. 

W kategorii chłopców zwycięstwo 
28:14 odnieśli gimnazjaliści z dwójki. 

~PQRT SZKOLNJ 
Gimnazjum nr 1: Piotr Szczerbal-4, 
Jarosław Miś - 3, Jędrzej Stępniak - 2, Maciej 
Baraniak - 2, Piotr Dziedzic - 2, Antoni 
Cegłowski -10raz Dominik Gawecki, Wojciech 
Baraniak, Krzysztof Strojny, Marcin Maćkowiak. 
Trener - Wiesław Bartkowiak. 

Gimnazjum nr 2: Witold Walny - 8, 
Adam Halicki - 7, Szymon Włodarczyk - 7, 
Roman Dolata - 2, Piotr Walkowiak - 2, 
Jacek Kościelniak -1, Mateusz Kubacki-1 
oraz Jakub Kowal, Tomasz Rochowiak, Hubert 
Piasecki. Trener- Przemysław Hejnowicz. 1 ZG 

ELIMINACJE MIEJSKIE W PIŁCE SIATKOWEJ DZIEWCZĄT 
ED I W sali Szkoły Podstawowej 

nr 2 odbyły się Eliminacje Miej
skie w piłce siatkowej dziewcząt 
i chłopców szkół podstawowych 
i gimnazjów. 

W kategorii dziewcząt eliminacje wy
grały reprezentantki SP 2 - 2:0 w setach 
/25:5, 25:17/ 
SKŁADY ZESPOŁÓW: 
SP 1: Martyna Reitinger, Katarzyna Miś, 
Katarzyna Werblińska, Marta Hińkowska, 
Dminika Demuth, Zuzanna Mazurek, Karolina 
Krzyżanowska, Joanna Przybysz, Paulina 
Lewandowska, Wiktoria Michałowska. 
Trener-Maria Tataszkiewicz. 

SP 2: Weronika Barcz, Marta Waszak, 
Iga Pytlak, Wiktoria Czerniak, 
Olga Buczkowska, Natalia Gagat, 

www.puszczykowo.pl 

Agata Ratajczak, Anna Stempniak, Wiktoria 
Rutkowska, Trener- Marzena Johaniewicz 

Wśród chłopców pojedynek był zdecy
dowanie bardziej wyrównany i zakończył 
się zwycięstwem uczniów SP 2 - 2]:25, 
16:25, 15:12. 
SKŁADY ZESPOŁÓW: 

SP 1: Filip Miś, Kacper Mazur, Piotr 
Walanczewski, Krystian Kujawiak, Kamil 
Sawiński, Marcin Szejn, Artur Rożek . Trener
Wiesław Bartkowiak 

SP 2: Szymon Majewski, Arkadiusz 
Marcinkowski, Tomasz Szcześniak,Aleksander 
Walkowiak, Maksymilian Behr, Krzysztof 
Halicki, Marcin Habernik, Bartosz 
Maćkowiak, Mateusz Andrzejak, Marcin Fas, 
Jędrzej Kowal, Albert Konik. Trener - Michał 
Przybylski. 

Eliminacje miejskie 
w piłce siatkowej gimnazjum 

Gimnazjalistki z dwójki zdecydowanie 
wygrały Eliminacje Miejskie w piłce siat
kowej 2:0 w setach 25:12, 25:12 
Składy zespołów: 

G 1: Anna Kucharczyk, Kamila Astapczyk, 
Maja Sworowska, Anna Rożek, 
Daria Szczublewska, Monika Szczublewska, 
Natalia Borowiecka, Sylwia Rynkowska, 
Marta Oczujda, Ewelina Nowicka. 
Trener -Marlena Jagaciak. 

G 2: Monika Obrochta, Justyna Gensler, 
Aleksandra Lis, Paulina Bendowska, 
Natalia Bendowska, Weronika Nowak, 
Natalia Gagat, Magdalena Majewska, 
Marta Sobkowiak, Daria Wolska. 
Trener - Karina Buczkowska. 1 ZG 
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~KJUAbNQŚC! 
PUSZCZYKaWSKA 
LIGA SIATKOWA 
ED I Od ośmiu lat w gościnnej sali 
Szkoły Podstawowej nr 10dbywa
ją się rozgrywki Puszczykowskiej 
Ligi Piłki Siatkowej. Organizatorem 
od początku rozgrywek jest Urząd 
Miejski Puszczykowa. 

W tym roku rozgrywki rozpoczęły się 

w październiku, na widowni zasiadły całe 

rodziny. Najliczniej dopingowali rodzice 
dzieci z zespołów prowadzonych przez tre
nera Przemysława Hejnowicza. Po rundzie 
wstępnej w grupie A znalazły się zespoły: 

F 16, Czterdziestolatki, PTS i Budowlanka. 
W grupie B graj ą Żubry, PTS Junior 
iWyczesy. 
WYNIKI W RUNDZIE ZASADNICZEJ: 
Grupa B: 

Żubry - Wyczesy - 3:0 / 25:16, 25:14, 25:14/ 

PTS/ Junior - Byki - 1:3/25:21, 23:25, 20:25/ 

GrupaA: 
F 16 - Budowlanka - 3:2/25:22, 18:25, 25:21, 
23:25, 15:640-latki - PTS - 3:1/ 25:27, 25:21, 
27:25, 25:18/ 

SKŁADY ZESPOŁÓW: 

Grupa A: 

40-latki - Marzena Stróżyk, ,Marek Stróżyk, 
Marek Racki, Adam Jarczyński , Sławek 
Kamińs ki, Tomasz Pędziński, Mariusz Szyma
nowicz, Aleksander Niemir, Krzysztof 
Jamowicz, Paweł Jankowski, Paweł Kramer, 
Jarosław Baser, Paweł Duszak, Sławomir Juryra. 

F1G - Jerzy Kujawa, Wiesław Kujawiak, 
Michał Bartkowiak, Maciej Bartkowiak, Michał 
Frąckiewicz, Wiktor Ratajczak, Arkadiusz 
Rakoczy, Wojtek Kuzak, Gniewko Kwas. 

PTS - Filip Rachwalak, Robert Głowińs ki , 
Szymon Płócienniczak, Bartosz Przybylski, 
Maciej Timm, Piotr Timm, Mikołaj 
Andrzejewski, Mateusz Grabowski, Wojciech 
Guziałek, Adam Manikowski,. 

Budowlanka - Paweł Kaczmarkiewicz, Mikołaj 
Gaweł, Piotr Minc, Krzysztof Rochowski, 
Furdowska, Piotr Goławski, Paweł Jankowski. 

Grupa B: 
Żubry - Łukasz Łopatowski, Adam Łopatowski, 
Łukasz Janek, Radosław Szafranek, Wojciech 
Bieniek, Bartosz Jadziński , Bartosz Roman, 
Łukasz Czyrygiel, Robert Krotowski, Wojciech 
Olejnik, Michał Jankowski, Artur Koplińs ki. 

PTS Junior- Mikołaj Andrzejewski, 
Mateusz Grabowski, Wojciech Guziałek, Piotr 
Walkowiak, Bartosz Nowak, Jakub Matuszak, 
Adam Manikowski, Marcin Drożdzyńs ki, 
Hubert Piasecki, Jakub Sikorski, Dawid 
Pawlisiak, Mateusz Bartkowiak, Witold Wolny, 

Wyczesy - Piotr Topór, Marcin Majcher, 
Krzysztof Marciniak, Agnieszko Łysko, Rafał 
Kiszkowski, Jacek Kuster, Piotr Pomes. 

Kolejne rundy PLPS odb ędą s i ę 13 
i 27 lutego, półfinały 6 marca, finały 

13 marca. I ZBIGNIEW G ORZELANNY 
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